2

Протокол № 112
публичных слушаний, проведенных на территории МО ГП «Город Малоярославец»
г. Малоярославец                                                                                 27 сентября 2018  г.

Место проведения – помещение библиотеки, расположенной по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Ленина, д. 3.

Время проведения – 18.00 ч.

Повестка дня:
1. Внесение изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец», утвержденные  Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 224 от 28.09.2017 г., в части изменения нумерации и наименования разделов в Правил благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец», а именно наименование и содержание раздела 15 изложить в следующей редакции :
15. Формы и механизмы общественного участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской среды.
(далее по тексту проекта).

Присутствовали:

От жителей__8__ чел.
(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)
От организаций__0__ чел.
От администрации территориальной единицы
Оргкомитет в составе:
Вихарева Э. Н. – главный специалист отдела капитального строительства и техни-ческой инспекции Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Жуков С. С. – депутат городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
Андриевская О. В. - эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Город Малоярославец»;

ХОД СЛУШАНИЙ:

Оглашение письменных заявлений и предложений, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:
________________________________нет_________________________________

Докладчик: Вихарева Э.Н.:
«Решением Городской Думы № 330 от 16.08.2018 года назначены публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец», утвержденные Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 224 от 28.09.2017 года, в части изменения нумерации и наименования разделов в Правилах благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец», а именно наименование и содержание раздела 15 изложить в новой  редакции. С проектом изменений можно было ознакомиться на сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец». Данное решение опубликовано в газете «Малоярославецкий край» в выпуске № 97 (3821) от 28.09.2018 года.

АНДИЕВСКАЯ О.В.: Раздел 15 проекта Правил благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец» касается форм и механизмов общественного участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской среды.

ВИХАРЕВА Э.Н.: Какие будут вопросы? Если вопросов нет – приступаем к голосованию.

Голосование:

Приняли участие в голосовании 8 человек :   За – 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШЕНИЕ:

     1. Признать публичные слушания от 27.09.2018 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
2.1. Главе Администрации МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 112  от 27.09.2018 г. и заключение о результатах проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 330 от 16.08.2018 года и принять решение:
 2.1.1. Направить материалы на заседание Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 6-го созыва для принятия решения о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец», утвержденные  Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 224 от 28.09.2017 г., в части изменения нумерации и наименования разделов в Правил благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Малоярославец», а именно наименование и содержание раздела 15 изложить в следующей редакции :
15. Формы и механизмы общественного участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской среды.
(далее по тексту проекта).
.

За председателя ___________________ Вихарева Э.Н.